2
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 марта 2025 г.                             с. Курсавка                                              № 141

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительной меры социальной помощи в виде единовременной выплаты гражданам, взявшим на себя обязанность осуществить погребение отдельных категорий граждан на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 24 апреля 2023 г. № 258

В соответствии с решением Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 17 февраля 2025 года № 51/512-1 «О внесении изменений в решение Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 23 марта 2023 года № 33/342-1 «О дополнительной мере социальной помощи отдельным категориям граждан на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной помощи в виде единовременной выплаты гражданам, взявшим на себя обязанность осуществить погребение отдельных категорий граждан на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 24 апреля 2023 г. № 258 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной помощи в виде единовременной выплаты гражданам, взявшим на себя обязанность осуществить погребение отдельных категорий граждан на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2 после слов «производится» добавить словами «в размере фактически понесенных расходов, но не более 50 000,00 рублей»
1.2. Подпункты 1 и 2 пункта 2.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«документы, подтверждающие сумму понесенных расходов по организации погребения участника специальной военной операции;».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края Фролову Л.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                Н.А. Бобрышева